
Id: WXXSJ-YWOFJ-BCMWF-VHSFN-ZJOBH. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 488/10
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 5 października 2010 r.

w sprawie określenia wysokości nagród Burmistrza przyznanych w 2010 r. nauczycielom szkół, dla których 
organem prowadzącym jest Miasto Grajewo. 

Na podstawie § 23 ust. 3 - 6 Uchwały Nr XXXIX/231/09 Rady Miasta Grajewo z dnia 2 grudnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 
i warunki wypłacania nagród ( Dz. Urz. Woj. Podla. z 2010 r. Nr 2, poz. 27, Nr 106, poz. 1555 ) zarzadza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość nagród Burmistrza w 2010 r. przyznanych nauczycielom szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Grajewo według poniższego zestawienia: 

1) Krystyna Chełmińska - dyrektor PM nr 1 - 2.000,00 zł 

2) Barbara Cybula - dyrektor PM nr 2 - 2.000,00 zł 

3) Regina Grabowska - dyrektor PM nr 4 - 2.000,00 zł 

4) Urszula Kowalczuk - dyrektor PM nr 6 - 2.000,00 zł 

5) Dariusz Latarowski - dyrektor ZSM nr 1 - 2.000,00 zł 

6) Mariola Pijanowska - nauczyciel ZSM nr 1 - 2.000,00 zł 

7) Barbara Rostek - nauczyciel ZSM nr 1 - 2.000,00 zł 

8) Urszula Maria Mazurek - dyrektor SP nr 2 - 2.000,00 zł 

9) Gabriela Michalska - nauczyciel SP nr 2 - 2.000,00 zł 

10) Halina Muryjas-Rząsa - dyrektor SP nr 4 - 2.000,00 zł 

11) Iwona Bożena Bukrejewska - nauczyciel SP nr 4 - 2.000,00 zł 

12) Barbara Ciszewska - dyrektor PG nr 2 - 2.000,00 zł 

13) Renata Kozikowska - nauczyciel PG nr 2 - 2.000,00 zł 

14) Beata Szewczyk - dyrektor PG nr 3 - 2.000,00 zł 

15) Wiesława Konopka- nauczyciel PG nr 3 - 2.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Grajewo 

mgr Krzysztof Waszkiewicz


